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Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 2021.07.04 18:55 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 1. - 4.7.2021

1 - Eliminacje, Finały dz.1 2021.07.01 - 17:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 1500m dowolny 14 lat
2021.07.01 - 17:00 Wyniki
Rekod Polski Open 16:30.50 DYSZKIEWICZ Magdalena I POL ??? 2000.07.01
Rekod Polski 14 17:27.17 KNOP Aleksandra POL Lublin 2017.05.21

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KUCZMAR Zuzanna 07 MKS Ochota Warszawa 18:01.59 616
100m: 1:06.42 1:06.42 500m: 5:55.03 1:11.74 900m: 10:46.42 1:12.86 1300m: 15:40.51 1:14.44

200m: 2:18.28 1:11.86 600m: 7:07.29 1:12.26 1000m: 11:59.75 1:13.33 1400m: 16:52.92 1:12.41
300m: 3:30.49 1:12.21 700m: 8:20.27 1:12.98 1100m: 13:13.08 1:13.33 1500m: 18:01.59 1:08.67
400m: 4:43.29 1:12.80 800m: 9:33.56 1:13.29 1200m: 14:26.07 1:12.99

2. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 18:26.81 575
100m: 1:07.39 1:07.39 500m: 5:58.95 1:13.79 900m: 10:58.56 1:15.08 1300m: 16:00.35 1:15.56
200m: 2:19.71 1:12.32 600m: 7:13.54 1:14.59 1000m: 12:14.19 1:15.63 1400m: 17:15.11 1:14.76
300m: 3:31.75 1:12.04 700m: 8:28.22 1:14.68 1100m: 13:29.31 1:15.12 1500m: 18:26.81 1:11.70
400m: 4:45.16 1:13.41 800m: 9:43.48 1:15.26 1200m: 14:44.79 1:15.48

3. WÓJCIK Zuzanna 07 MUKP Korona-Swim Kielce 18:31.12 568
100m: 1:08.36 1:08.36 500m: 6:05.88 1:14.97 900m: 11:03.55 1:14.45 1300m: 16:02.87 1:15.05
200m: 2:21.87 1:13.51 600m: 7:20.26 1:14.38 1000m: 12:17.78 1:14.23 1400m: 17:17.67 1:14.80
300m: 3:35.82 1:13.95 700m: 8:34.55 1:14.29 1100m: 13:32.66 1:14.88 1500m: 18:31.12 1:13.45
400m: 4:50.91 1:15.09 800m: 9:49.10 1:14.55 1200m: 14:47.82 1:15.16

4. POPPE Marta 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska18:41.24 553
100m: 1:06.82 1:06.82 500m: 5:59.54 1:13.92 900m: 11:02.80 1:16.32 1300m: 16:05.96 1:16.62
200m: 2:19.05 1:12.23 600m: 7:15.13 1:15.59 1000m: 12:18.33 1:15.53 1400m: 17:24.91 1:18.95
300m: 3:31.71 1:12.66 700m: 8:30.88 1:15.75 1100m: 13:33.38 1:15.05 1500m: 18:41.24 1:16.33

400m: 4:45.62 1:13.91 800m: 9:46.48 1:15.60 1200m: 14:49.34 1:15.96

5. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 18:54.87 533
100m: 1:10.10 1:10.10 500m: 6:12.43 1:16.24 900m: 11:18.28 1:16.40 1300m: 16:25.45 1:17.09
200m: 2:25.22 1:15.12 600m: 7:28.73 1:16.30 1000m: 12:34.75 1:16.47 1400m: 17:41.45 1:16.00
300m: 3:40.60 1:15.38 700m: 8:45.04 1:16.31 1100m: 13:51.56 1:16.81 1500m: 18:54.87 1:13.42
400m: 4:56.19 1:15.59 800m: 10:01.88 1:16.84 1200m: 15:08.36 1:16.80

6. SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKS Żabianka Gdańsk 18:58.38 528
100m: 1:10.10 1:10.10 500m: 6:16.83 1:16.11 900m: 11:23.82 1:17.35 1300m: 16:29.73 1:15.94
200m: 2:26.55 1:16.45 600m: 7:32.71 1:15.88 1000m: 12:40.38 1:16.56 1400m: 17:46.10 1:16.37
300m: 3:43.59 1:17.04 700m: 8:49.70 1:16.99 1100m: 13:56.70 1:16.32 1500m: 18:58.38 1:12.28
400m: 5:00.72 1:17.13 800m: 10:06.47 1:16.77 1200m: 15:13.79 1:17.09

7. SZOPA Natalia 07 UKP Gryf Dębica 18:58.51 528
100m: 1:07.34 1:07.34 500m: 6:10.59 1:17.98 900m: 11:19.12 1:17.98 1300m: 16:28.47 1:16.64
200m: 2:22.05 1:14.71 600m: 7:27.14 1:16.55 1000m: 12:37.59 1:18.47 1400m: 17:43.90 1:15.43
300m: 3:37.61 1:15.56 700m: 8:44.13 1:16.99 1100m: 13:53.80 1:16.21 1500m: 18:58.51 1:14.61
400m: 4:52.61 1:15.00 800m: 10:01.14 1:17.01 1200m: 15:11.83 1:18.03

8. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 19:07.91 515
100m: 1:09.46 1:09.46 500m: 6:11.46 1:15.70 900m: 11:18.40 1:17.21 1300m: 16:33.85 1:19.75

200m: 2:24.59 1:15.13 600m: 7:27.98 1:16.52 1000m: 12:36.33 1:17.93 1400m: 17:52.81 1:18.96
300m: 3:39.94 1:15.35 700m: 8:44.21 1:16.23 1100m: 13:54.71 1:18.38 1500m: 19:07.91 1:15.10
400m: 4:55.76 1:15.82 800m: 10:01.19 1:16.98 1200m: 15:14.10 1:19.39

9. JAINTA Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 19:08.58 514
100m: 1:10.71 1:10.71 500m: 6:12.81 1:16.08 900m: 11:21.89 1:18.06 1300m: 16:34.05 1:18.21
200m: 2:25.38 1:14.67 600m: 7:29.45 1:16.64 1000m: 12:39.91 1:18.02 1400m: 17:52.19 1:18.14
300m: 3:40.82 1:15.44 700m: 8:46.51 1:17.06 1100m: 13:57.93 1:18.02 1500m: 19:08.58 1:16.39
400m: 4:56.73 1:15.91 800m: 10:03.83 1:17.32 1200m: 15:15.84 1:17.91

10. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 19:09.91 512
100m: 1:10.68 1:10.68 500m: 6:19.26 1:17.69 900m: 11:29.65 1:18.09 1300m: 16:40.83 1:17.57
200m: 2:26.69 1:16.01 600m: 7:36.38 1:17.12 1000m: 12:47.98 1:18.33 1400m: 17:57.60 1:16.77
300m: 3:44.19 1:17.50 700m: 8:53.96 1:17.58 1100m: 14:05.55 1:17.57 1500m: 19:09.91 1:12.31
400m: 5:01.57 1:17.38 800m: 10:11.56 1:17.60 1200m: 15:23.26 1:17.71
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 1. - 4.7.2021

Konkurencja 1, Dziewcząt, 1500m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. SOWA Barbara 07 UKP Unia Oświęcim 19:15.40 505
100m: 1:10.39 1:10.39 500m: 6:21.09 1:17.68 900m: 11:32.31 1:18.43 1300m: 16:43.77 1:16.89

200m: 2:28.30 1:17.91 600m: 7:38.47 1:17.38 1000m: 12:50.47 1:18.16 1400m: 18:01.63 1:17.86
300m: 3:45.93 1:17.63 700m: 8:56.16 1:17.69 1100m: 14:09.10 1:18.63 1500m: 19:15.40 1:13.77
400m: 5:03.41 1:17.48 800m: 10:13.88 1:17.72 1200m: 15:26.88 1:17.78

12. SZCZERBA Patrycja 07 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 19:15.41 505
100m: 1:10.17 1:10.17 500m: 6:16.31 1:17.43 900m: 11:28.01 1:18.12 1300m: 16:42.52 1:19.22
200m: 2:25.79 1:15.62 600m: 7:33.73 1:17.42 1000m: 12:46.30 1:18.29 1400m: 18:00.69 1:18.17
300m: 3:41.91 1:16.12 700m: 8:51.72 1:17.99 1100m: 14:04.55 1:18.25 1500m: 19:15.41 1:14.72
400m: 4:58.88 1:16.97 800m: 10:09.89 1:18.17 1200m: 15:23.30 1:18.75

13. CICH Kinga 07 RWKS Sparta Biłgoraj 19:22.47 496
100m: 1:10.63 1:10.63 500m: 6:16.40 1:17.54 900m: 11:30.71 1:18.74 1300m: 16:47.01 1:19.35
200m: 2:25.71 1:15.08 600m: 7:34.32 1:17.92 1000m: 12:49.46 1:18.75 1400m: 18:05.78 1:18.77
300m: 3:41.95 1:16.24 700m: 8:53.44 1:19.12 1100m: 14:08.45 1:18.99 1500m: 19:22.47 1:16.69
400m: 4:58.86 1:16.91 800m: 10:11.97 1:18.53 1200m: 15:27.66 1:19.21

14. KURYSIA Anna 07 UKP Unia Oświęcim 19:33.95 482
100m: 1:15.82 1:15.82 500m: 6:37.38 1:20.07 900m: 11:52.52 1:17.65 1300m: 17:00.63 1:16.39
200m: 2:36.48 1:20.66 600m: 7:56.54 1:19.16 1000m: 13:09.78 1:17.26 1400m: 18:17.67 1:17.04
300m: 3:56.98 1:20.50 700m: 9:16.10 1:19.56 1100m: 14:26.99 1:17.21 1500m: 19:33.95 1:16.28

400m: 5:17.31 1:20.33 800m: 10:34.87 1:18.77 1200m: 15:44.24 1:17.25

15. JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 19:39.32 475
100m: 1:13.43 1:13.43 500m: 6:31.83 1:20.37 900m: 11:50.56 1:19.16 1300m: 17:03.08 1:19.66
200m: 2:32.74 1:19.31 600m: 7:50.72 1:18.89 1000m: 13:07.86 1:17.30 1400m: 18:22.71 1:19.63
300m: 3:51.81 1:19.07 700m: 9:10.74 1:20.02 1100m: 14:25.30 1:17.44 1500m: 19:39.32 1:16.61
400m: 5:11.46 1:19.65 800m: 10:31.40 1:20.66 1200m: 15:43.42 1:18.12

16. BUKOWSKA Michalina 07 UKP ,,Ruda Śląska'' 19:40.54 474
100m: 1:12.29 1:12.29 500m: 6:28.63 1:20.06 900m: 11:48.70 1:20.67 1300m: 17:06.80 1:20.82
200m: 2:30.53 1:18.24 600m: 7:48.40 1:19.77 1000m: 13:08.34 1:19.64 1400m: 18:25.51 1:18.71
300m: 3:49.27 1:18.74 700m: 9:07.80 1:19.40 1100m: 14:27.30 1:18.96 1500m: 19:40.54 1:15.03
400m: 5:08.57 1:19.30 800m: 10:28.03 1:20.23 1200m: 15:45.98 1:18.68

17. JACUK Julia 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 19:40.68 473
100m: 1:10.54 1:10.54 500m: 6:23.69 1:19.39 900m: 11:43.81 1:20.22 1300m: 17:06.85 1:20.57
200m: 2:27.37 1:16.83 600m: 7:43.16 1:19.47 1000m: 13:04.38 1:20.57 1400m: 18:26.50 1:19.65
300m: 3:45.72 1:18.35 700m: 9:03.39 1:20.23 1100m: 14:25.73 1:21.35 1500m: 19:40.68 1:14.18
400m: 5:04.30 1:18.58 800m: 10:23.59 1:20.20 1200m: 15:46.28 1:20.55

18. OWCZAREK Julia 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 20:13.46 436
100m: 1:16.03 1:16.03 500m: 6:38.35 1:20.68 900m: 12:03.37 1:21.76 1300m: 17:31.23 1:22.50
200m: 2:37.20 1:21.17 600m: 7:59.11 1:20.76 1000m: 13:24.89 1:21.52 1400m: 18:53.73 1:22.50
300m: 3:57.55 1:20.35 700m: 9:19.94 1:20.83 1100m: 14:46.45 1:21.56 1500m: 20:13.46 1:19.73
400m: 5:17.67 1:20.12 800m: 10:41.61 1:21.67 1200m: 16:08.73 1:22.28

19. GIEROWSKA Antonina 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 20:17.53 432
100m: 1:13.45 1:13.45 500m: 6:37.17 1:21.51 900m: 12:07.14 1:22.65 1300m: 17:40.10 1:23.27
200m: 2:33.54 1:20.09 600m: 7:59.75 1:22.58 1000m: 13:29.95 1:22.81 1400m: 19:00.98 1:20.88
300m: 3:54.64 1:21.10 700m: 9:21.75 1:22.00 1100m: 14:52.89 1:22.94 1500m: 20:17.53 1:16.55
400m: 5:15.66 1:21.02 800m: 10:44.49 1:22.74 1200m: 16:16.83 1:23.94

20. MACIAK Aleksandra 07 MKS Juvenia Białystok 20:32.81 416
100m: 1:15.72 1:15.72 500m: 6:42.93 1:21.60 900m: 12:15.66 1:23.98 1300m: 17:51.20 1:23.57
200m: 2:37.35 1:21.63 600m: 8:05.36 1:22.43 1000m: 13:39.66 1:24.00 1400m: 19:13.79 1:22.59
300m: 3:59.30 1:21.95 700m: 9:28.16 1:22.80 1100m: 15:03.78 1:24.12 1500m: 20:32.81 1:19.02
400m: 5:21.33 1:22.03 800m: 10:51.68 1:23.52 1200m: 16:27.63 1:23.85

21. CZUBA Julia 07 UKP Unia Oświęcim 20:40.95 408
100m: 1:16.67 1:16.67 500m: 6:50.39 1:23.88 900m: 12:25.14 1:23.34 1300m: 17:59.30 1:23.99
200m: 2:39.24 1:22.57 600m: 8:14.80 1:24.41 1000m: 13:47.84 1:22.70 1400m: 19:22.51 1:23.21

300m: 4:02.14 1:22.90 700m: 9:38.46 1:23.66 1100m: 15:11.50 1:23.66 1500m: 20:40.95 1:18.44
400m: 5:26.51 1:24.37 800m: 11:01.80 1:23.34 1200m: 16:35.31 1:23.81
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 1. - 4.7.2021

Konkurencja 1, Dziewcząt, 1500m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. CAŁA Anastazja 07 UKP Unia Oświęcim 20:56.91 392
100m: 1:16.46 1:16.46 500m: 6:48.74 1:24.40 900m: 12:23.95 1:23.81 1300m: 18:09.15 1:26.49

200m: 2:38.79 1:22.33 600m: 8:12.15 1:23.41 1000m: 13:50.07 1:26.12 1400m: 19:34.88 1:25.73
300m: 4:00.75 1:21.96 700m: 9:35.48 1:23.33 1100m: 15:16.29 1:26.22 1500m: 20:56.91 1:22.03
400m: 5:24.34 1:23.59 800m: 11:00.14 1:24.66 1200m: 16:42.66 1:26.37

23. MAKOWSKA Oliwia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 21:06.82 383
100m: 1:13.05 1:13.05 500m: 6:49.59 1:24.77 900m: 12:30.50 1:25.62 1300m: 18:16.81 1:27.39
200m: 2:35.24 1:22.19 600m: 8:14.52 1:24.93 1000m: 13:56.63 1:26.13 1400m: 19:43.64 1:26.83
300m: 3:59.92 1:24.68 700m: 9:39.73 1:25.21 1100m: 15:24.02 1:27.39 1500m: 21:06.82 1:23.18
400m: 5:24.82 1:24.90 800m: 11:04.88 1:25.15 1200m: 16:49.42 1:25.40

24. KRASZEWSKA Dominika 07 MTP Kormoran Olsztyn 21:12.72 378
100m: 1:17.22 1:17.22 500m: 6:56.23 1:25.23 900m: 12:35.05 1:25.22 1300m: 18:21.75 1:27.46
200m: 2:40.77 1:23.55 600m: 8:21.33 1:25.10 1000m: 14:01.76 1:26.71 1400m: 19:48.46 1:26.71
300m: 4:06.09 1:25.32 700m: 9:45.86 1:24.53 1100m: 15:27.87 1:26.11 1500m: 21:12.72 1:24.26
400m: 5:31.00 1:24.91 800m: 11:09.83 1:23.97 1200m: 16:54.29 1:26.42

25. RADZISZEWSKA Weronika 07 MKS Juvenia Białystok 21:15.41 375
100m: 1:19.64 1:19.64 500m: 7:00.11 1:25.72 900m: 12:45.13 1:26.20 1300m: 18:27.99 1:25.44
200m: 2:43.84 1:24.20 600m: 8:26.47 1:26.36 1000m: 14:11.44 1:26.31 1400m: 19:52.47 1:24.48
300m: 4:09.36 1:25.52 700m: 9:53.03 1:26.56 1100m: 15:36.92 1:25.48 1500m: 21:15.41 1:22.94

400m: 5:34.39 1:25.03 800m: 11:18.93 1:25.90 1200m: 17:02.55 1:25.63

26. JARZYNA Klaudia 07 UKP Unia Oświęcim 21:26.53 366
100m: 1:17.15 1:17.15 500m: 6:59.40 1:26.97 900m: 12:49.24 1:28.08 1300m: 18:37.98 1:26.36
200m: 2:41.16 1:24.01 600m: 8:26.64 1:27.24 1000m: 14:17.20 1:27.96 1400m: 20:03.35 1:25.37
300m: 4:06.22 1:25.06 700m: 9:53.85 1:27.21 1100m: 15:44.18 1:26.98 1500m: 21:26.53 1:23.18
400m: 5:32.43 1:26.21 800m: 11:21.16 1:27.31 1200m: 17:11.62 1:27.44

27. ADAMCZYK Wiktoria 07 MTP Kormoran Olsztyn 21:32.77 360
100m: 1:15.33 1:15.33 500m: 7:04.09 1:28.73 900m: 12:54.87 1:26.75 1300m: 18:42.43 1:25.54
200m: 2:41.59 1:26.26 600m: 8:31.84 1:27.75 1000m: 14:22.44 1:27.57 1400m: 20:08.20 1:25.77
300m: 4:07.21 1:25.62 700m: 9:59.46 1:27.62 1100m: 15:50.61 1:28.17 1500m: 21:32.77 1:24.57
400m: 5:35.36 1:28.15 800m: 11:28.12 1:28.66 1200m: 17:16.89 1:26.28

28. WALICKA Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 21:52.16 345
100m: 1:18.51 1:18.51 500m: 7:09.90 1:28.40 900m: 13:03.34 1:28.89 1300m: 19:01.52 1:29.57
200m: 2:45.70 1:27.19 600m: 8:38.18 1:28.28 1000m: 14:32.80 1:29.46 1400m: 20:30.02 1:28.50
300m: 4:13.94 1:28.24 700m: 10:06.15 1:27.97 1100m: 16:02.42 1:29.62 1500m: 21:52.16 1:22.14
400m: 5:41.50 1:27.56 800m: 11:34.45 1:28.30 1200m: 17:31.95 1:29.53

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 14 lat
2021.07.01 - 18:02 Wyniki
Rekod Polski Open 7:41.73 WOJDAK Wojciech POL Budapest (HUN) 2017.07.26
Rekod Polski 14 8:31.74 LARYŚ Jerzy POL Lublin 2020.09.05
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 9:02.48 578
100m: 1:04.15 1:04.15 300m: 3:20.98 1:08.59 500m: 5:37.97 1:08.48 700m: 7:56.43 1:09.33
200m: 2:12.39 1:08.24 400m: 4:29.49 1:08.51 600m: 6:47.10 1:09.13 800m: 9:02.48 1:06.05

2. PONIEWAŻ Oliwier 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 9:02.72 578
100m: 1:04.02 1:04.02 300m: 3:21.59 1:09.31 500m: 5:40.16 1:09.35 700m: 7:58.61 1:08.76
200m: 2:12.28 1:08.26 400m: 4:30.81 1:09.22 600m: 6:49.85 1:09.69 800m: 9:02.72 1:04.11

3. PIETROŃ Przemysław 07 UKS Olimpijczyk 23 9:03.52 575
100m: 1:01.75 1:01.75 300m: 3:17.26 1:08.21 500m: 5:36.03 1:09.83 700m: 7:56.96 1:11.03
200m: 2:09.05 1:07.30 400m: 4:26.20 1:08.94 600m: 6:45.93 1:09.90 800m: 9:03.52 1:06.56

4. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 9:07.39 563
100m: 2:12.11 2:12.11 300m: 4:27.51 1:08.24 500m: 700m:
200m: 3:19.27 1:07.16 400m: 600m: 800m: 9:07.39
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 1. - 4.7.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 9:08.58 559
100m: 1:04.28 1:04.28 300m: 3:20.94 1:08.64 500m: 5:40.26 1:10.12 700m: 8:01.01 1:10.02

200m: 2:12.30 1:08.02 400m: 4:30.14 1:09.20 600m: 6:50.99 1:10.73 800m: 9:08.58 1:07.57

6. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 9:17.08 534
100m: 1:04.20 1:04.20 300m: 3:27.06 1:11.58 500m: 5:47.63 1:09.90 700m: 8:10.73 1:11.97
200m: 2:15.48 1:11.28 400m: 4:37.73 1:10.67 600m: 6:58.76 1:11.13 800m: 9:17.08 1:06.35

7. FIGIEL Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 9:18.27 531
100m: 1:04.30 1:04.30 300m: 3:23.51 1:10.28 500m: 5:46.21 1:11.84 700m: 8:09.42 1:11.37
200m: 2:13.23 1:08.93 400m: 4:34.37 1:10.86 600m: 6:58.05 1:11.84 800m: 9:18.27 1:08.85

8. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:19.67 527
100m: 1:04.39 1:04.39 300m: 3:22.91 1:10.18 500m: 5:45.04 1:11.52 700m: 8:09.23 1:12.19
200m: 2:12.73 1:08.34 400m: 4:33.52 1:10.61 600m: 6:57.04 1:12.00 800m: 9:19.67 1:10.44

9. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 9:21.10 523
100m: 1:04.22 1:04.22 300m: 3:22.44 1:09.61 500m: 5:44.74 1:11.52 700m: 8:10.93 1:13.34
200m: 2:12.83 1:08.61 400m: 4:33.22 1:10.78 600m: 6:57.59 1:12.85 800m: 9:21.10 1:10.17

10. KOZŁOWSKI Iwo 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:23.62 516
100m: 1:03.88 1:03.88 300m: 3:25.29 1:11.23 500m: 5:48.16 1:11.22 700m: 8:13.55 1:12.70
200m: 2:14.06 1:10.18 400m: 4:36.94 1:11.65 600m: 7:00.85 1:12.69 800m: 9:23.62 1:10.07

11. GAJEWSKI Jan 07 MKS Ochota Warszawa 9:25.01 512
100m: 1:04.34 1:04.34 300m: 3:26.71 1:11.64 500m: 5:49.75 1:11.61 700m: 8:13.80 1:12.59
200m: 2:15.07 1:10.73 400m: 4:38.14 1:11.43 600m: 7:01.21 1:11.46 800m: 9:25.01 1:11.21

12. GRZYWIŃSKI Jakub 07 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 9:26.89 507
100m: 1:05.54 1:05.54 300m: 3:29.70 1:12.15 500m: 5:53.96 1:12.39 700m: 8:17.99 1:11.71
200m: 2:17.55 1:12.01 400m: 4:41.57 1:11.87 600m: 7:06.28 1:12.32 800m: 9:26.89 1:08.90

13. BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:30.98 496
100m: 1:05.76 1:05.76 300m: 3:31.24 1:13.45 500m: 5:57.42 1:13.18 700m: 8:23.25 1:12.27
200m: 2:17.79 1:12.03 400m: 4:44.24 1:13.00 600m: 7:10.98 1:13.56 800m: 9:30.98 1:07.73

14. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 9:31.98 493
100m: 1:03.03 1:03.03 300m: 3:24.47 1:11.18 500m: 5:50.52 1:13.56 700m: 8:19.28 1:14.64
200m: 2:13.29 1:10.26 400m: 4:36.96 1:12.49 600m: 7:04.64 1:14.12 800m: 9:31.98 1:12.70

15. KANCZKOWSKI Szymon 07 UKS Tri-Team Rumia 9:33.05 491
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:31.46 1:12.48 500m: 5:57.26 1:13.01 700m: 8:22.72 1:12.30
200m: 2:18.98 1:11.86 400m: 4:44.25 1:12.79 600m: 7:10.42 1:13.16 800m: 9:33.05 1:10.33

16. KOS Maciej 07 UKP Unia Oświęcim 9:33.77 489
100m: 1:05.98 1:05.98 300m: 3:31.47 1:12.57 500m: 5:57.69 1:12.97 700m: 8:23.85 1:13.39
200m: 2:18.90 1:12.92 400m: 4:44.72 1:13.25 600m: 7:10.46 1:12.77 800m: 9:33.77 1:09.92

17. OBSZYŃSKI Bartłomiej 07 RWKS Sparta Biłgoraj 9:36.10 483
100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:30.75 1:13.38 500m: 5:58.69 1:14.15 700m: 8:26.76 1:13.29
200m: 2:17.37 1:11.77 400m: 4:44.54 1:13.79 600m: 7:13.47 1:14.78 800m: 9:36.10 1:09.34

18. MAZUR Adam 07 Dwójka Morena Gdańsk 9:37.04 480
100m: 1:05.23 1:05.23 300m: 3:27.83 1:12.13 500m: 5:54.99 1:14.03 700m: 8:24.22 1:14.86
200m: 2:15.70 1:10.47 400m: 4:40.96 1:13.13 600m: 7:09.36 1:14.37 800m: 9:37.04 1:12.82

19. OKOŃ Jakub 07 Gminny Klub Pływacki 7 Zdrój Trzebnica 9:37.42 480
100m: 1:04.30 1:04.30 300m: 3:29.59 1:13.55 500m: 5:57.78 1:14.31 700m: 8:26.78 1:14.26
200m: 2:16.04 1:11.74 400m: 4:43.47 1:13.88 600m: 7:12.52 1:14.74 800m: 9:37.42 1:10.64

20. ŁOJEWSKI Adam 07 MTP Kormoran Olsztyn 9:39.85 474
100m: 1:06.12 1:06.12 300m: 3:31.48 1:13.36 500m: 5:59.16 1:13.47 700m: 8:27.64 1:12.90
200m: 2:18.12 1:12.00 400m: 4:45.69 1:14.21 600m: 7:14.74 1:15.58 800m: 9:39.85 1:12.21

21. URBAN Mateusz 07 KS Płetwal Zakopane 9:43.50 465
100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:34.37 1:14.81 500m: 6:04.49 1:14.95 700m: 8:34.94 1:14.08
200m: 2:19.56 1:14.16 400m: 4:49.54 1:15.17 600m: 7:20.86 1:16.37 800m: 9:43.50 1:08.56
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 lat w pływaniu
Olsztyn, 1. - 4.7.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

22. ŁUKAWSKI Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 10:00.11 427
100m: 1:08.51 1:08.51 300m: 3:39.94 1:16.18 500m: 6:13.21 1:16.64 700m: 8:46.32 1:16.43

200m: 2:23.76 1:15.25 400m: 4:56.57 1:16.63 600m: 7:29.89 1:16.68 800m: 10:00.11 1:13.79

23. OLSZYŃSKI Maksymilian 07 MTP Kormoran Olsztyn 10:00.15 427
100m: 1:09.20 1:09.20 300m: 3:37.27 1:13.84 500m: 6:10.50 1:17.66 700m: 8:46.15 1:17.95
200m: 2:23.43 1:14.23 400m: 4:52.84 1:15.57 600m: 7:28.20 1:17.70 800m: 10:00.15 1:14.00

24. WITERSKI Kacper 07 MKS Juvenia Białystok 10:01.81 424
100m: 1:07.24 1:07.24 300m: 3:39.01 1:17.18 500m: 6:13.99 1:17.21 700m: 8:48.41 1:16.33
200m: 2:21.83 1:14.59 400m: 4:56.78 1:17.77 600m: 7:32.08 1:18.09 800m: 10:01.81 1:13.40

25. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 10:02.49 422
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:35.98 1:14.85 500m: 6:09.16 1:16.66 700m: 8:45.54 1:18.32
200m: 2:21.13 1:13.62 400m: 4:52.50 1:16.52 600m: 7:27.22 1:18.06 800m: 10:02.49 1:16.95

26. LITWIŃSKI Igor 07 MUKS Unia Busko Zdrój 10:09.53 408
100m: 1:10.49 1:10.49 300m: 3:44.85 1:17.77 500m: 6:20.61 1:18.10 700m: 8:54.70 1:16.98
200m: 2:27.08 1:16.59 400m: 5:02.51 1:17.66 600m: 7:37.72 1:17.11 800m: 10:09.53 1:14.83

27. HAJDUKIEWICZ Szymon 07 MKS Juvenia Białystok 10:12.14 402
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:42.88 1:17.50 500m: 8:57.55 3:56.73 700m:
200m: 2:25.38 1:16.47 400m: 5:00.82 1:17.94 600m: 800m: 10:12.14

28. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 10:12.46 402
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:45.56 1:17.22 500m: 6:21.69 1:17.89 700m: 8:57.19 1:17.42
200m: 2:28.34 1:16.57 400m: 5:03.80 1:18.24 600m: 7:39.77 1:18.08 800m: 10:12.46 1:15.27

29. SZESZEL Tomasz 07 MKS Juvenia Białystok 10:16.77 393
100m: 1:11.26 1:11.26 300m: 3:48.74 1:18.67 500m: 6:28.50 1:20.29 700m: 9:05.42 1:17.10
200m: 2:30.07 1:18.81 400m: 5:08.21 1:19.47 600m: 7:48.32 1:19.82 800m: 10:16.77 1:11.35

30. SZYMCZAK Marcin 07 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 10:16.78 393
100m: 1:11.62 1:11.62 300m: 3:48.33 1:18.56 500m: 6:26.49 1:18.62 700m: 9:03.56 1:17.92
200m: 2:29.77 1:18.15 400m: 5:07.87 1:19.54 600m: 7:45.64 1:19.15 800m: 10:16.78 1:13.22

31. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 MKS CKS-SMS Szczecin 10:21.37 385
100m: 1:11.28 1:11.28 300m: 3:50.63 1:20.65 500m: 6:29.42 1:19.07 700m: 9:07.32 1:18.76
